(suma în litere şi în cifre) 
doi  lei 54 bani). 

Total: 439 515,24 (Patru sute treizeci și nouă mii cinci sute cincisprezece lei 24 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 
execuţie anexate în  2 (două) luni.